ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 332

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01 февраля 2022 года         № 41

Об организации образовательной

деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам

с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

В целях осуществления образовательной деятельности по реализации

дополнительных общеобразовательных программ в условиях реализации мер по

противодействию распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на

основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 31.01.2022 № 60 «О

внесении изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №

121», в соответствии с Порядком применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ, утвержденным Министерством

образования и науки Российской Федерации 23.08.2017 № 816, с учетом методических

рекомендаций по реализации дополнительных общеобразовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить образовательную деятельность для обучающихся 7-11 классов с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с

02.02.2020 по 13.02.2022 в следующих объединениях:

- Дорога в будущее;

- Школьный пресс-центр «На волне»;

- «Школа молодого лидера».

- Французский салон «Синяя птица»

В качестве основной платформы для обеспечения образовательной деятельности с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

вышеуказанных объединениях определить группы в социальной сети «Вконтакте».

2. Утвердить расписание занятий ОДОД на период с 02.02.2022 по 13.02.2022

(приложение № 1).

Директор школы                                          С.И. Красюк

Приложение 1

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ДЕТСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ ОДОД

с 02.02.2022 по 13.02.2022

 Понедельник  Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота

Дорога в

будущее

17.00-17.20     17.00-17.20

Школьный

пресс-центр

«На волне»

     18.00-18.20

Школа

молодого

лидера

    18.00-

18.20

18.00-18.20

Французский

салон «Синяя

птица»

16.00-16.20  16.00-

16.20